技有限公司 
HGLRC 33.5L  广州 3 个 880 2640 是 / 

3.14 网枪穿越机碳管 无/国产品牌 定制 中国 12 个 295 3540 是 / 

3.15 
网枪穿越机击发

撞针 
无/国产品牌 定制 中国 6 个 290 1740 是 / 

3.16 
网枪穿越机网桶

壳 
无/国产品牌 定制 中国 10 个 450 4500 是 / 

3.17 
网枪穿越机击发

机舵机 
无/国产品牌 定制 中国 5 个 450 2250 是 / 

合计金额大写：人民币 伍佰零捌万陆仟元整 （¥5086000.00 元 ） 

竞标货物中，属于优先采购节能产品总值为￥0（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例为 0%；属于优先采购环

境标志产品总值为￥0（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例为 0%。 

交货期：自合同签订之日起 3 年内完成供货 

注： 

1.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者委托代理人签字（或者电子签名），否则

其投标作无效标处理。 

2.招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。